ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 ноября 2015 г.        N 377-ТЭ

О КОРРЕКТИРОВКЕ НА 2016 ГОД ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ),

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

НА ТЕРРИТОРИИ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ,

УСТАНОВЛЕННЫХ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 N 760-э «Об утверждении Методических указаний

по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы

по тарифам от 07.06.2013 N 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых

цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства

Новосибирской области от 25.02.2013 N 74-п «О департаменте по тарифам Новосибирской области»

и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протоколы заседаний правления

от 27.11.2015 N 72)

департамент по тарифам Новосибирской области приказывает:

1. Скорректировать на 2016 год тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую

теплоснабжающими организациями потребителям на территории Кочковского района Новосибирской области,

установленные на долгосрочный период регулирования 2015—2017 годов, согласно приложению.

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 21.10.2014 N 212-ТЭ

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность),

поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории Кочковского района

Новосибирской области, на период регулирования 2015—2017 годов» следующие изменения:

в приложении N 2 к приказу установленные на 2016 год тарифы признать утратившими силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Руководитель департамента

Г. Р. АСМОДЬЯРОВ

Приложение
к приказу департамента по тарифам
Новосибирской области
от 27.11.2015 N 377-ТЭ

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ),

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

НА ТЕРРИТОРИИ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

N
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год

Вода

с 1 января по 30 июня с 1 июля по 31 декабря

1 Муниципальное унитарное предприятие

«Управляющая компания

жилищно-коммунального хозяйства»

(ОГРН 1125456000361,

ИНН 5426104167)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 725,71 <**> 1 763,76 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 725,71 <**> 1 763,76 <**>

2 Открытое акционерное общество

«Кочковскремтранс»

(ОГРН 1025405009816,

ИНН 5426101102)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 621,32 <**> 1 650,61 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 621,32 <**> 1 650,61 <**>

3 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

Новосибирской области

«Кочковский межрайонный аграрный лицей»

(ОГРН 1025405014359,

ИНН 5426101462)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 279,69 1 295,78

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 510,03 1 529,02

N
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год

Вода

с 1 января по 30 июня с 1 июля по 31 декабря

4 Муниципальное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства

Быструхинского сельсовета

(ОГРН 1065456024039,

ИНН 5426103156)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 787,41 <**> 1 828,67 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 787,41 <**> 1 828,67 <**>

5 Муниципальное предприятие

«Жуланское жилищно-коммунальное хозяйство»

муниципального образования

Жуланского сельсовета

(ОГРН 1055456016428,

ИНН 5426000016)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 642,57 <**> 1 689,23 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 642,57 <**> 1 689,23 <**>

6 Закрытое акционерное общество

«Новорешетовское»

(ОГРН 1025405012159,

ИНН 5426100236)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 122,19 1 141,99

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 324,18 1 347,55

7 Муниципальное унитарное предприятие

«Новорешетовское жилищно-коммунальное

хозяйство»

(ОГРН 1065456025051,

ИНН 5426103445)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 801,41 <**> 1 849,64 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 801,41 <**> 1 849,64 <**>

N
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год

Вода

с 1 января по 30 июня с 1 июля по 31 декабря

8 Муниципальное унитарное предприятие

Решетовское жилищно-коммунальное хозяйство

(ОГРН 1065456000191,

ИНН 5426104015)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 680,75 <**> 1 731,58 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 680,75 <**> 1 731,58 <**>

9 Муниципальное унитарное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства

«Черновское»

(ОГРН 1065456025172,

ИНН 5426103491)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 797,09 <**> 1 848,22 <**>

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный, руб./Гкал 2016 1 797,09 <**> 1 848,22 <**>

___________________

 <*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
<**> НДС не предусмотрен (в отношении организации применяется упрощенная система налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса
     Российской Федерации).